
ZARZADZENIE  NR O/0151/15/08 
WÓJTA  GMINY  KLUKI 
z dnia  25 kwietnia  2008 roku 

 
w sprawie powołania  Gminnego  Zespołu  Zarządzania   Kryzysowego. 

 
 
           Na podstawie  art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 roku o zarządzaniu kryzysowym     
( Dz. U. z 2007 roku Nr 89 , poz. 590 ) zarządza się co następuje :  
 
 
            § 1.  Powołuję  Gminny Zespół  Zarządzania  Kryzysowego, zwany dalej  „zespołem    
gminnym ” jako organ pomocniczy  Wójta Gminy w celu zapewnienia właściwego  wykonywania 
zadań zarządzania kryzysowego . 
 
            §  2 . W skład „ zespołu gminnego  „ wchodzą :  
1. Przewodniczący „ zespołu „             - Wójt  Gminy  
2. Z-ca Przewodniczącego                    - Sekretarz Gminy  
3. Członkowie  „ zespołu „ : 
     -  inspektor ds. obronnych  
     -  Kierownik Referatu Gospodarki Gruntami , Budownictwa , Rolnictwa i Środowiska  
     -  Inspektor  ds.  ochrony  środowiska  
     -  Skarbnik Gminy 
     -  Kierownik GOPS  
     -  Komendant Gminny Związku OSP 
     -  Komendant Posterunku Policji  w Klukach  
 
W zależności od uzasadnionych potrzeb , do składu Zespołu , Wójt Gminy może zapraszać 
specjalistów , ekspertów , przedstawicieli społecznych organizacji ratowniczych oraz organów  
administracji publicznej .  
 
            §  3.  Do zadań Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego  należy : 

1) ocena  występujących i potencjalnych zagrożeń  mogących mieć wpływ na bezpieczeństwo  
publiczne  i prognozowanie  tych zagrożeń ,  

2) przygotowanie propozycji działań i przedstawianie  Wójtowi wniosków  dotyczących 
wykonania , zmiany  lub zaniechania  działań  ujętych w planie  reagowania kryzysowego , 

3) przekazywanie  do wiadomości publicznej informacji związanych z zagrożeniami , 
4) opiniowanie Gminnego  Planu  Reagowania  Kryzysowego . 

 
             § 4. 1. Pracami Gminnego Zespołu Zarządzania kryzysowego kieruje Przewodniczący  
Zespołu – Wójt Gminy . 
 

2. Do  zadań  Przewodniczącego  Gminnego  Zespołu  należy : 
- pełnienie całodobowego  dyżuru w celu zapewnienia przepływu  informacji na potrzeby           

zarządzania kryzysowego , 
-  współdziałanie  z centrami zarządzania  kryzysowego  organów  administracji publicznej , 
-  nadzór  nad funkcjonowaniem  systemu  wykrywania i alarmowania  oraz systemu 
   wczesnego ostrzegania  ludności, 
-  współpracę z podmiotami  realizującymi  monitoring środowiska  , 
-  współdziałanie  z  podmiotami  prowadzącymi  akcje ratownicze , poszukiwawcze                   

i humanitarne , 
-  realizację zadań  stałego dyżuru na potrzeby  podwyższania gotowości obronnej państwa . 

 
 



 
              §  5.  1. Gminny Zespół Zarządzania Kryzysowego pracuje w trybie  posiedzeń . 

2. Posiedzenia planowe „ Zespołu „  zwołuje Przewodniczący  Zespołu  , nie rzadziej niż raz       
na pół roku  . 

3. Miejscem posiedzeń  jest  sala  konferencyjna Urzędu Gminy   
4. Z posiedzenia  sporządza się  protokół , który  zatwierdza Przewodniczący  Zespołu . 
5. Posiedzenia doraźne  „ Zespołu „ zwoływane są  w trybie , miejscu , czasie i składzie  

określonym każdorazowo przez Przewodniczącego  Zespołu . 
6. Obsługę  kancelaryjno –biurową Gminnego Zespołu   zapewni  inspektor ds. obronnych  lub , 

podczas jego nieobecności , inspektor  ds. organizacyjnych  . 
     
             §  6.   Funkcjonowanie  Gminnego Zespołu  Zarządzania Kryzysowego  finansowane jest      
ze środków  budżetu gminy . 
 
             § 7.  Traci moc Zarządzenie nr 19/2003 Wójta Gminy Kluki z dnia 09 lipca 2003 roku             
w sprawie  utworzenia  Gminnego Zespołu  Reagowania Kryzysowego . 
 
             § 8.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania . 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

STRUKTURA  ORGANIZACYJNA  

Gminnego  Zespołu   Zarządzania  Kryzysowego  

 

 

Szef  Zespołu  - Wójt  Gminy  KLUKI  - Pan  Bernard  Stein  
 
Z-ca Przewodniczącego  „ Zespołu „   - Sekretarz Gminy – Pani  Anna Fabrowska  
 
Członkowie  „ Zespołu „ :  
 
1. Inspektor  ds. obronnych                     - Pani Halina Gust 
 
2. Kierownik Referatu G G,B,R i Ś        -  Pani Iza  Lipińska 
 
3. Inspektor ds.  ochrony  środowiska     - Pani  Urszula Herudzińska  
 
4. Skarbnik Gminy                                  -  Pani Elżbieta  Bednik  
 
5. Kierownik GOPS                                 - Pani  Danuta  Dera  
 
6. Komendant Gminny Związku OSP     -  Pan Tomasz Koperek 
 
7. Komendant Posterunku Policji            - Pan Krzysztof  Osiński  


